
                            ２０１９年 4 月吉日 

ＢＯＢ会 会員各位            

 ＢＯＢ会 なんたい倶楽部 

                        代表  林 守 

 

創立５周年記念「新緑の集い」のご案内 

 陽春の侯、皆様お元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

ご存知の通り、当倶楽部は 2014 年 5 月の支部総会で承認され、以来 5 年間、地域

親睦活動を活発にそして着実に実施してまいりました。 これを節目として、今までの

ご指導に感謝を申し上げ、そして新たな活動のスタートの時としたいと思います。 

つきましては恒例の「新緑の集い」を、今回は記念の集いとして下記の通り開催いた

しますのでご案内申し上げます。 是非ご出席の程、お願い致します。 

 

あなたの、会いたい方が来るかも知れません 

あなたに、会いたい方が来るかもしれません 

若葉の茂るこの季に、旧交を温めようではありませんか 

皆様お誘いあわせのうえ、ご参加ください。 

                          （創立時のキャッチコピー）      

 

記 

 

 1.期日  5 月 25 日（土）  開会 12 時  （受付開始は 11 時 30 分） 

 2.会場  ホテルニューイタヤ  宇都宮市大通り二丁目 ℡028-635-5515 

       （JR 宇都宮駅西口大通りを直進し徒歩約 10 分の左側です） 

 3.会費  5000 円 

 4.締切  5 月 10 日（金） 

 5.申込み BOB 会事務局 又は、担当者・世話人まで  

 6.担当者  船山里子 090—8774－1440   

 7.世話人 ・石下良子 ・内山登喜子 ・九郷臣二 ・駒場廣  ・坂本隆 

      ・林守   ・福嶋初江  ・星野収  ・増田信  ・水島邦男  

・宮本勲  ・百戸正行  ・栁田満一 

                                 以上 

  

尚、 当倶楽部 HP は http://tochinoha2007jtb.blog111.fc2.com/  です。 

支部ＨＰのなんたい倶楽部だよりからも、アクセスできます。 


